05/08/24, 11:48 Gerenc.i.adoR CAIXA

GERENE;ADo‘g
AlXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1639 / 003 / 00005826-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03

Banco: 077 - BANCO INTER 0000000 - 00416968

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0001 / 00007601933-0

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: FLAVIA NEVES LUNA SOC.INDL.ADVOCACIA
CPF/CNPJ: 38.126.129/0001-13

Valor: R$ 5.460,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 05 - Pagamento de Fornecedores

Identificagdo da operagao: ASSESSORIA JURIDICA

Historico:

ol

Data de débito: 05/08/2024

Data / Hora da operacgao: 05/08/2024 11:46:10

Codigo da operagdao: 00122038
Chave de seguranca: QXHUTN8SAWRV7PLU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

w—

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 220
Data e Hora da Emissao 02/08/2024 18:29:56 Comp;aléncia 2/8/2024 Cadigo de Verificagdo VVIW7RULK

Ndamero do RPS

Razao Social/Nome

No. da NFS-e substituida -

Local da Prestagao

FLAVIA NEVES LUNA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CONTAGEM - MG

Nome Fantasia

CNPJ/CPF

38.126.129/0001-13

Inscrigao Municipal

72123840 l MunicipioJ

CONTAGEM - MG

Enderego e CEP

RUA ITALIA ,4091 - GLORIA CEP: 32340-100

>Razéo Social/Nome

Complemento

APT 101

Telefone

ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR

fiscal@imcont.com.br

CNPJ/CPF ] 05.956.125/0001-03 Inscrigao Municipal 66448018 | Municipio | CONTAGEM - MG
Enderég:o e CEP RUA AGRIPINO DE LIMA ,144 - INCONFIDENTES CEP: 32223-270

Corriplemento

PIS (R$)

Valor do Servico R$

CASA

‘Telefone

restacé de ervc;o juridico referente ao més de ulho/2024, pagaent em os/2024 conforme terno de colabo

¢ao 001

contabilidaderenascerass@gmail.com

ATESTO QUE O SERVICC FOI
PRESTADO E/ CU MATERIAL
FORNECIDO _Q5S !/ /

5.600,00 Natureza Operagao Valor do Servico R$ 5.600,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagdo no municipio (-) Dedugoes Permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial 'I;ributac;éo |(-) Desconto Incondicionado 0,00 E
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 5.600,00
(-) Outras Retengdes 0,00 Opgéo Simples Nacional (x) Aliquota % 2,50
(-) ISSQN Retido 140,00 1-Sim ISSQN a Reter (X) Sim () Nao

lncentivadof Cultural -

(=) Valor Liquido R$ 5.460,00 e (=) Valor doISSQN R$ 140,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagéo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

FES
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04/09/24, 13:19 G_erencia-dor CA:IxA

GERENEEAD'%A
e

Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/T.L.F.I./T.F.A./T.F.E.
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU

Conta de débito: 1639 / 003 / 00005826-4

Representacdo numérica do cédigo de barras:

817800000207 176511992024 409110000406 166207355495

Convénio: PREFEITURA MUNICIPAL

Valor: 2.017,65

Data de vencimento: 11/09/2024

Identificacdo da operacdo: ISSQN SOB NFS AGOST02024

Data de débito: 04/09/2024
Data/hora da operacgio: 04/09/2024 13:15:32

Codigo da operacdo: 00679565
Chave de seguranga: 9JSR6QFHU9XPTNES

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa
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Prefeitura Municipal De Contagem
18.715.508/0001-31

N2 DA GUIA: 00401662073

01 - INSCRIGAO MUNICIPAL
GISS ONLINE - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA 66448018
- ESPONSAVEL 03 - ALIQUOTA
- AShSIIS(?fA%%OTRIDBEIN APOI 0R SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR
04 - REFERENCIA 05 - COMPETENCIA
81780000020176511992024091100004016620735549 8/2024
06 - EMITENTE 07 - DATA DE EMISSAO/CALCULO 08 - VENCIMENTO
Prefeitura Municipal De Contagem 02/09/2024 11/09/2024
09 - VALOR FATURADO 10 - UNIDADE DE VALOR 11 - VALOR DO TRIBUTO
96.711,65 REAL 2.017,65
12 - OUTRAS INFORMAGOES 13 - CORREGAO MONETARIA
CPF/CNPJ: ©5.956.125/0001-03 0,00
Bancos recebedores: ] T
B. do Brasil, Mercantil do Brasil, Santander, Bradesco, Rural, Caixa 0,00
Econdmica Federal e BANCOOB.
15 - JUROS
No banco ITAU pagamentos apenas no Auto atendimento ou no internet Banking. 0,00
16 - DESCONTO (%)
0,00
- NA 17 - DATA 18 - TOTAL A PAGAR
SR POS ESTA DATA 2.017,65

5
19 - AUTENTICACAG MECANICA 817800000207 176511992024 409110000406 16620735549

— AT

Prefeitura Municipal De Contagem
18.715.508/0001-31

N2 DA GUIA: 00401662073

01 - INSCRIGAO MUNICIPAL

GISS ONLINE - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA 66448018
02 - NOME DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVE - ALl
ASSOCIACAJRDE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR G i
04 - REFERENCIA 05 - COMPETENCIA
81780060020176511992024091190004016620735549 8/2024
06 - EMITENTE 07 - DATA DE EMISSAO/CALCULO 08 - VENCIMENTO
Prefeitura Municipal De Contagem 02/09/2024 11/09/2024
09 - VALOR FATURADO 10 - UNIDADE DE VALOR 11 - VALOR DO TRIBUTO
96.711,65 REAL 2.817,
12 - OUTRAS INFORMAGCOES 13 - CORREGCAO MONETARIA
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03 0,00
Bancos recebedores:
B. do Brasil, Mercantil do Brasil, Santander, Bradesco, Rural, Caixa 14'6"%?
Econdmica Federal e BANCOOB. :
: 15 - JUROS
No banco ITAU pagamentos apenas no Auto atendimento ou no internet Banking. 0,00

16 - DESCONTO (%)
0,00

P

SR. CAIXA: NAO RECEBER 17 - DATA 18 - TOTAL A PAGAR
APOS ESTA DATA 2.017,65

l 19 - AUTENTICACAO MECANICA 817800000207 176511992024 409110000406 166207355495

IR

02/09/2024 12:39:34




TERMO DE ABERTURA

EXERCICIO Agosto/2024

Prefeitura Municipal De C

REGISTROS DE NOTAS FISCAIS
DE SERVICOS TOMADOS

da empresa Associacao De Apoio Social E Cultural Renascer -aascr.
estabelecida & Rua Agripino De Lima, 144 Casa / Inconfidentes CEP: 32223270
na cidade de Contagem estado de MG

CNPJ/CPF N° 05.956.125/0001-03.
Inscrig@o Estadual N°.
Inscrigéo no C.C.M. N° 66448018.

Ci I MG, de. de.

'

Livro Mensal de Agosto/2024 gerado em 02/09/2024 as 12:34h - Pagina 1 de 6

Inscrigéo Municipal: 66448018 Cnpj/Cpf 05.956.125/0001-03
Empresa: Associacao De Apoio Social E Cultural Renascer -aascr Agosto/2024
Enderego: Rua Agripino De Lima, 144 Casa / Inconfidentes

Contagem / MG

REGISTRO DE NOTAS FISCAIS DE SERVIGOS TOMADOS
IMPOSTO SOBRE S|
MES DE INCIDENCIA: AQUELE EM QUE OCORREU 0S SERVIGOS TOMADOS

892060100 (D) i ASSESSORIA CONTABIL BRASIL S/C LTDA

ASSESSORIA CONTABIL BRASIL S/C LTDA

Normal  Juridica 33.171.083/0001-76 RS 7.000,00 RS Y.M RS 350

2531 859960400 (D) 2% Cancelada  Normal Juridica 05.579.106/0001-05

802000102 (D) 08.386.947/0001-94

691170101 (D) FLAVIA NEVES LUNA

38.126.129/0001-13

5 NFS-e 1797 1797 483020101 4% . . COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE CARGAS DOS mN
[(>)] Retida Normal 07.516.587/0001-70 TONOMOS COOPCAC

DE CONTAGEM LTDA -

5 NFS-e 2586 2586 AWWEMWESEGWMWE
859960400 (D) 2% Retida Normal  Juridica 05.579.106/0001-05 RECURSOS ANOS LTDA

C.T.ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA

182110000 (D) R$ 1.113,00 RS 1.113,00 R$27.83

23 NFse 787 . 787 892080100 (D) 5% Retida Normal  Juridica 33.171.083/0001-76 ASSESSORIA CONTABIL BRASIL S/C LTDA

Nommal  Juridica 16.526.9830001-34 SERENCIAR - SOLUCOES EM MEIO AMBIENTE E SAUDE DO RS 954,00 RS 954,00 R$ 47,70

823000102 (D) MULTI PRO BRASIL CONSERVACAO E LIMPEZA L

823000102 (D) 2% Retida Normal  Juridica 54.346.922/0001-84 MULTI PRO BRASIL CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA. ) RS 500,00 R$ 500,00 . RS 10.00

Livro Mensal de Agosto/2024 gerado em 02/09/2024 as 12:34h - Pagina 2 de 6




Inscrigéo Municipal: 66448018 Cnpj/Cpf 05.956.125/0001-03
Empresa: Associacao De Apoio Social E Cultural Renascer -aascr Agosto/2024
Enderego: Rua Agripino De Lima, 144 Casa / Inconfidentes

CEP: 32223270 Contagem / MG

REGISTRO DE NOTAS FISCAIS DE SERVIGOS TOMADOS

IMPOSTO SOBRE SERVICOS
MES DE INCIDENCIA: AQUELE EM QUE OCORREU OS SERVIGOS TOMADOS

« Na competéncia de Agosto/2024 foi gerada a Guia: N° 401662073 no valor de RS 2.017,65 (Valida)

Total Escriturado R$96.711,65
Total de Imposto Gerado R$ 2.017.65

Livro Mensal de Agosto/2024 gerado em 02/09/2024 as 12:34h - Pagina 3 de 6

Inscrigao Municipal: 66448018 Cnpy/Cpf 05.956.125/0001-03
Empresa: Associacao De Apoio Social E Cultural Renascer -aascr Agosto/2024
Enderego: Rua Agripino De Lima, 144 Casa / Inconfidentes
CEP: 32223270  Contagem / MG
REGISTRO DE NOTAS FISCAIS DE SERVICOS TOMADOS
IMPOSTO SOBRE SERVICOS
MES DE INCIDENCIA: AQUELE EM QUE OCORREU 0S SERVIGOS TOMADOS
IMPOSTO POR ALIQUOTA
| TOTAL B. cu.c.l Auu.l rom.uposﬂ

R$ 8.578,38 2% RS 171,57

R$6.45700 4% RS 258,28

R$2224426 5%  R$1.112.22

Livro Mensal de Agosto/2024 gerado em 02/09/2024 as 12:34h - Pagina 4 de 6



Inscrigdo Municipal: 66448018 Cnpj/Cpf 05.956.125/0001-03
Empresa: Associacao De Apoio Social E Cultural Renascer -aascr
Enderego: Rua Agripino De Lima, 144 Casa / Inconfidentes

CEP: 32223270 Contagem / MG

REGISTRO DE NOTAS FISCAIS DE SERVICOS TOMADOS
IMPOSTO SOBRE SERVICOS
MES DE INCIDENCIA: AQUELE EM QUE OCORREU OS SERVIGOS TOMADOS

Assinatura do Contribuinte

Assinatura do Contador

Livro Mensal de Agosto/2024 gerado em 02/09/2024 as 12:34h - Pagina 5 de 6

na cidade de Contagem estado de MG
CNPJ/CPF N° 05.956.125/0001-03.
Inscrigdo Estadual N° .

Inscrigéo no C.C.M. N° 66448018.

Contagem / MG, de de

TERMO DE ENCERRAMENTO

da empresa Associacao De Apoio Social E Cultural Renascer -aascr.
estabelecida a4 Rua Agripino De Lima, 144 Casa / Inconfidentes CEP: 32223270

EXERCICIO Agosto/2024

f Muni DeC

v

REGISTROS DE NOTAS FISCAIS
DE SERVICOS TOMADOS

Livro Mensal de Agosto/2024 gerado em 02/09/2024 as 12:34h - Pagina 6 de 6
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PROPOSTA DE HONORARIOS ADVOCATICIOS
P Ue 1A UE NUNORARIOS ADVOCATICIOS

Ao(a) Sr.(a) ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - AASCR
CNPJ: 05.956.125/0001-03

Data: 08/03/2024

Prezado(a),

Apresento-lhe a presente proposta de honorarios para a prestacdo de servigos
advocaticios:

1. DOS SERVICOS JURIDICOS
A Empresa é UNIPESSOAL DE ADVOCACIA FLAVIA NEVES LUNA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ 38.126.129/001-1 3. Serdo prestados os servicos
juridicos referente 2 Consultoria Juridica e Assessoramento para a Associagdo Renascer.
2. DOS HONORARIOS
Para os servicos profissionais acima descritos, considerando as particularidades
apresentadas por Vossa Senhoria, a proposta de honorarios advocaticios é no montante
de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais) mensais, por 12 meses, a serem pagos & vista
e da seguinte forma:

a) Mensalmente até o dia 11 de cada més a serem pagos em conta Corrente Estipulada

pelo Contratado, via transferéncia bancaria.

b) Sera emitido Nota Fical para todo o periodo mensalmente.
3. DA VALIDADE DA PROPOSTA
A.presente proposta de honorarios advocaticios & confidencial e sera valida por 30 (trinta)
dias, isto é, até o dia 08/04/2024.
OBS: A presente proposta de honorarios nao substitui o Contrato de Prestagao de Servigos
Advocaticios, que ser firmado entre as partes caso a presente proposta seja aceita.

Contagem, 08 de margo de 2024.

Atenciosamente,

’éﬂ OJKAQ 5”&«{/\ A A
FLAVIA NEVES LUNA
OAB/MG: 116.429




PROPOSTA DE HONORARIOS ADVOCATICIOS

Ao(a) Sr.(a) ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER - AASCR
Data: 08/03/2024

Prezado(a),

Apresento-lhe a presente proposta de honorarios para a prestagdo de servigos advocaticios:

1. DOS SERVICOS JURIDICOS

Serdo prestados os servigos juridicos referente 4 Consultoria Juridica e Assessoramento para
a Associagdo- AASCR.

2. DOS HONORARIOS

Para os servigos profissionais acima descritos, considerando as particularidades apresentadas
por Vossa Senhoria, a proposta de honorérios advocaticios é no montante de R$ 6.000,00
(seis mil Reais) mensais, por 12 meses, a serem pagos a vista e da seguinte forma:

a) Mensalmente até o dia 05 de cada més a serem pagos em conta Corrente Estipulada pelo
Contratado, via transferéncia bancaria.

3. DA VALIDADE DA PROPOSTA

A presente proposta de honorarios advocaticios é confidencial e sera valida por 30 (trinta)
dias, isto €, até o dia 08/04/2024

OBS: A presente proposta de honorarios ndo substitui o Contrato de Prestagdo de Servigos
Advocaticios, que sera firmado entre as partes caso a presente proposta seja aceita.

Contagem, 08 de margo de 2024.

ILSON JOSE DA SILVA FERREIRA

[ imamplirilriersionsd svetatiasiny @ ssrne ——

IISON JOSE A SIL VA FEKKEIKA
OAB/MG 101377



PROPOSTA DE_PRESTACAO DE SERVICOS JURIDICOS

PREZADA PRESIDENTE DA ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL
RENASCER - AASCR

Data: 06/03/2024

Venho apresentar proposta de honorarios para a prestagéo de servigos advocaticios:

1) DO OBJETO

Prestag@o de consultoria juridica, assessoramento para a entidade. Atendimento ao publico
01 (uma ) vez por semana. '

2) DO PAGAMENTO

O Valor dos honorarios sera de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), pelo periodo de
12 (dose) meses, podendo ser prorrogado por igual periodo com os devidos reajustes
serem pagos todo dia 10 de cada més em conta Corrente Estipulada pelo Contratado, via
transferéncia bancéria ou boleto.

3) 30 DIAS DE_VALIDADE DA PROPOSTA

A proposta de honorarios advocaticios tem validade por 30 (trinta) dias, isto é até
06/04/2024.

4) DO CONTRATO

Caso seja aceito a Proposta, sera apresentado o contrato de honorarios firmado pelas
partes, com assinatura de 02 testemunhas.

Contagem, 06 de margo de 2024. ‘

Atenciosamente,

DANJEL CLAYTON DOS SANTOS CARDOSO LOBO
OAB/MG 136.819




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FLAVIA NEVES LUNA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 38.126.129/0001-13

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unizo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:49:29 do dia 17/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 14/12/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 4709.1A97.8701.674A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 04/09/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
? 03/12/2024
NOME: FLAVIA NEVES LUNA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ/CPF: 38.126.129/0001-13
LOGRADOURO: RUA ITALIA NUMERO: 4091
COMPLEMENTO: BAIRRO: GLORIA CEP: 32340100
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N@o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou reqistro de formal de partilha, de
carta de adg'udicagéo expedida em autos de inventario ou de arro amento, de sentenca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http:/ /www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000797788035
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MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

N il FLAVIA NEVES LUNA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CPF/CNPJ n° 38.126.129/0001-13

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet,
noendereco: http://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissao da certidio

Numerodacertiddo........... 141818
Datadeemissso............. 0 /09/2024
Datadevalidade..............: 03/12/2024

Controle de autenticidade: 4543 91459684391

Observagdes:
: _ 1. Aquitagao de tributos devidos mensalments e declarados na Declaragdo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D} pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante

gprss_eéntagéo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa
a Unido.

- Z Aéquitagéo de ITBI nos casos de transmissao onerosa de bens i moveis ou de direitos sobre
esies gevera ser comprovada através da apresentacéo da Certid&o especifica para com agaod
quitacdc doimposto: ” i G duee

Certidao emitida gratuitamente através dainternet no enderego:http {fIreceita.contagem.mg.gov.br

Atencéo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FLAVIA NEVES LUNA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 38.126.129/0001-13

Certiddo n°: 60774191/2024

Expedigdo: 04/09/2024, as 16:48:28

Validade: 03/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que FLAVIA NEVES LUNA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 38.126.129/0001-13,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgcdo desta certidiao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacado das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicéao legal, contiver forca executiva.




